Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Вытегры»

ПРИКАЗ
28 июня 2024 года № 38

г.Вытегра

О зачислении в контингент школы
для получения НОО.
В соответствии с Положением о приеме граждан на обучение по
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№1 г.Вытегры», утвержденном приказом от 22.02.2023 года №06-ОД, на
основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать зачисленными в контингент школы с 01 сентября 2024 -2025
учебного года с целью получения начального общего образования:

№
пп Регистрационный номер

1. 3953749157
2. 3985634400
3. 3923801281
4. 4011734633
5. 3986224092

6. 4009780227

7. 4026878182
8. 4036080623
9. 3951063819

10. 3958561821

11. 3925091990

12. 3981398094

13. 4021494869

14. 3921901674

15. 3980994075

16. 4021346773

17. 6

18. 7

19. 33
20. 59
21. 64
22. 4020928803

23. 3981972400

24. 3980844412

25. 3926113567

26. 4024140804

27. 3925691866

28. 4020558791

29. 4021370661

30. 3939405021

31. 3995768247

32. 4013990333

33. 3995180401

34. 3993438356

35. 4005310075

36. 3980910572

37. 3949971580

38. 3985038973

39. 4019290478

40. 3959077620

41. 4020368485

42. 3925391051

43. 3925111292

44. 3920817226

45. 3985366372

46. 4018836638

47. 3962301397
48. 3925857125

49. 3958973626

50 4024460097

51. 3959445643

52. 3962585817

53.
3962725033

54.
3935729015

55. 3962743533

56. 4021712269

57. 82

58. 4212174458

59. 3985326858
60. 3945347714

61. 3998582475

62. 3980562908

63. 3929929298

64. 3981098279

65. 3978942078

66. 3986412914

67. 3928473919

68. 4013010633

69. 3947453864

70. 3980672286

71. 3975084411

72. 3923237688

73. 3921111761

74. 3949981485

75. 4019840363

76. 3924031791

77. 3980930662

78. 3997530486

79.
3933345198

80. 3980926211

81. 4024164140

82. 3980628702

83. 4021984292

84. 3976180873

85. 3959641796

86. 3981858521

87. 4024252929

88. 3926399477

89. 3961929940

90. 3924875049

91. 3963577670

92. 52

93. 83

94. 4137597344
95J 3980775541

2. Разместить приказ на официальном сайте школы.

Директор школы:, ;ь;'& Л.М.Свешникова
^ , ъ 0 8 0 04